[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 05.02.2018 № 103

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 05.02.2018 № 103 «О Почетной грамоте и Благодарности министерства труда и социального развития Новосибирской области, о комиссии по награждению министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В составе комиссии по награждению министерства труда и социального развития Новосибирской области  (далее – комиссия):
1. Ввести в состав комиссии Бахареву Елену Викторовну, первого заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии.
2. Должность Москалевой Екатерины Михайловны изложить в следующей редакции:
«начальник управления комплексного анализа и социального прогнозирования, заместитель председателя комиссии».
3. Из наименования должности Цветковой Надежды Алексеевны слова «,заместитель председателя комиссии» исключить.

Министр										Я.А. Фролов

Лист согласования:
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель министра труда и социального развития
	Е.В. Бахарева

	Начальник правового управления
	Е.В. Нарубина

	Начальник отдела кадровой и мобилизационной работы
	О.А.Черникова

1 экз. - в дело;
1 экз. - руководителям структурных подразделений министерства, руководителям подведомственных министерству учреждений.
ОРД

image1.wmf